

Compania de Transporte Pesado y Minas

lucion N 006 - CJ - 010 - 2009 El Quinde Km 12

Otavalo, 05 de septiembre del 2014

Señor. Carlos Haro Fueres GERENTE DE LA COMPAÑÍA TRAMIQUINDE S.A. Presente.

De mi consideracion:

Yo, Martha Judith Haro Fueres con Cl.1002049409 de estado civil VIUDA y Herederos del accionista fundador el Sr. Jaime Rodrigo Yepez Morales de la copañía TRANSPORTES Y MINAS TRAMIQUINDE S.A. a quien usted muy dignamete representa; por medio del presente pongo en su conocimiento en uso de nuestras facultades mentales sedemos las acciones y derechos de la CIA referida.

CEDENTES

CECIONARIO

"Herederos"

Nombres y apellidos:

Jorge Dmian Sarzosa Haro Cl. 1003578042

Martha Judith Haro Fueres "viuda"

CI. 1002409049

Alexander RodrigoYepez Haro

Cl. 1003290861

Danny Gabriel Yepez Haro

CI.1003376280

Henry Fabricio Yepez Haro

CI.1003609599

Jhonny Joselo Yepez Haro

CI.1003973862

Lady Gabriela Yepez Haro "menor de edad" Cl. 1001004598569

Nacionalidades: Ecuatorianos/as

Direc Matris Comunidad el Quinde Km 12 Via Selvalegre -Telf: 099380563 Sucursal: Gonzales Suares Calle Gran Colombia -Telf: 2 919 205 - Cel: 086140001



Compania de Transporte Pesado y Minas TRAMIQUINDE S.A.

Resolution N 006-CJ-010-2009 El Quinde Km 12

Valor de C/accion: cincuenta dolares

Numero de acciones que ceden "1" (una)

Tipo de inversion: Nacional

Nota: Adjunto la autorizacion judicial correspondiente por existir entre los herederos una

menor de edad.

Por la atencion que le de a la presente nuestros mas sinseros agradecimientos.

Atentamente

CEDENTES

"HEREDEROS" (

Martha Judith Haro Fueres "viuda"

CECIONARIO

Jorge Damian Sarzosa Haro

Alexander Rodrígo Yepez Haro

Danny Gabriel Yepez Haro

Henry Fabricio Yepez Haro

Johnny Joselo Yepez Haro

hell uch

Lady Gabriela Yepez Haro " menor de edad"

Direc Matris Comunidad el Quinde Km 12 Via Selvalegre -Telf: 099380563 Sucursal: Gonzales Suares Calle Gran Colombia -Telf: 2 919 205 - Cel: 086140001